Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_18_» _декабря_ 2018 г.          г. Кирсанов                      №___1448____

О внесении  изменений в  постановление администрации города от 23.12.2013
года № 1731 «О порядке организации и проведении городских этапов областных
массовых мероприятий»

В связи с кадровыми изменениями, администрация города постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города от 23.12.2013

года № 1731 «О порядке организации и проведении городских этапов областных
массовых мероприятий»:

пункт  2  постановления изложить в  новой  редакции:  «2.Директору
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения   «Средняя
общеобразовательная школа №  1»  Г.Д.Кондраковой обеспечить  участие
обучающихся  в  городских  этапах  областных  массовых  мероприятиях   в
соответствии с областными календарями мероприятий»;

пункт  3  постановления изложить в  новой  редакции:  «3.Директору
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр
детского  творчества»  Е.А.Серговой обеспечить  проведение  городских  этапов,
направление заявок, конкурсных работ и отчётной документации на областные
этапы  конкурсов   в  соответствии  с  областным  календарём  массовых
мероприятий»;

Пункт  4  постановления изложить в  новой  редакции:  «4.Директору
муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования
«Детско-юношеская  спортивная  школа»  А.А.Саблину обеспечить  проведение
городских  этапов  спортивных  соревнований,  направление  заявок,  команд
победителей на областные этапы спортивных соревнований  в соответствии с
областным календарём спортивно-массовых мероприятий».

2.Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города в сети Интернет.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на
заместителя главы администрации города С.М.Плуталова.

Глава  города                                                                                         С.А.Павлов

	Тамбовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ